EDITAL Nº 143/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA PARA
ATUAR NO CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA,

MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

O Programa Universidade Virtual do Paraná/UVPR,
com o apoio do Núcleo de Educação a Distância/Nead
da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro,
e da Unidade Executiva do Fundo Paraná, UEF/Seti,
no uso de suas atribuições legais:

TORNAM PÚBLICO

A Convocação da Banca de Avaliação referente ao processo de seleção de Professor Conteudista para
atuar no curso de TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, conforme edital de abertura nº
137/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, para realização de entrevistas dos(as) candidatos(as)
convocado(as) pelo edital n° 142/2023 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, a saber:

1 DA DESIGNAÇÃO DA BANCA

1.1 Designação de banca para o dia 06 de dezembro de 2023:
Presidente de Banca:
Profa. Dra. Elisiane Ap. Antoniazzi

Membros:
Prof. Me. Carla Santos
Profa. Dra. Andrea Cristina Martins

1.2 Designação de banca para o dia 08 de dezembro de 2023:
Presidente de Banca:
Profa. Dr. Maicon Ferreira de Souza

Membros:
Prof. Me. Rodolfo Grande Neto
Profa. Dra. Elisiane Ap. Antoniazzi

Publique-se

Guarapuava, 27 de novembro de 2023.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR